Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas
Gerais CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/009/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 02 de fevereiro  de 2023.

A Senhora,

Edilvania Valéria Diniz Vieira Resende

Secretária Municipal Interina de Educação, Esporte e Lazer

Praça Barão de Queluz, 11 - Centro

NESTA

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO FAZ/PLANEJAMENTO DE REFORMAS E REPAROS NAS

ESCOLAS MUNICIPAIS

Prezada,

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04 de

JUNHO de 2009, em atenção aos termos em referência, servimo-nos do presente para

solicitar         de Vossa Senhoria cronograma do planejamento para as reformas e reparos das Escolas da

Rede Municipal, baseado no Relatório de Visitas In Loco nas Escolas da Rede Pública Municipal, enviado

junto ao ofício 198/2022.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

                           Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2023-02-02T14:26:14-0300